

---

## Pachet materiale ELECTRICE

I.D.: 95897992

---

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.896,43 RON - 6.896,43 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare TUB FLUORESCENT TL-D 18W SNOW WHITE BUC 25 7,55 188,75 MINI-INTR. 4,5 KA X9PN-S 1PN C6-101593 BUC 4 20,17 80,68 CDD 45 AL BUC 50 7,56 378 AFY 1X4 ALBASTRU M 100 0,77 77 SRH2 34-7 TUB TERMO ADEZIVAT BUC 1 28,57 28,57 SRH2 40-12 TUB TERMO ADEZIVAT BUC 1 31,93 31,93 MINI-INTR 4,5 KA 102187 EX9BS 3PN C32 BUC 1 60,5 60,5 CORP IL STRADAL 30W IP65 4200K 074-005-0030 BUC 60 100,85 6051 Total: 6896,43

---